
 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

P PAPUCCI PAOLO A

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venti del mese di marzo alle ore 16:00, presso la Sala
Consiliare, “Sandro Pertini”si aduna il Consiglio nei modi e termini di legge, composto dai
seguenti Signori:

MANTELLI SANDRA

LENZI MARCO P ALFONSI SONIA A

P LATINI FRANCESCO

STEFANI GIULIA P CARPINI ENRICO P

A

Oggetto: Piano Strutturale Intercomunale adozione ai sensi dell'art. 18, 19, 20 e 23
della L.R. 65/2014 relativamente al territorio dell'Unione Montana dei
Comuni del Mugello, composto dai Comuni di Barberino di Mugello, Borgo
San Lorenzo, Dicomano, Firenzuola, Marradi, Palazzuolo sul Senio,
Scarperia e San Piero e Vicchio. Adozione del Rapporto Ambientale e della
Sintesi non Tecnica ai sensi dell'articolo 8 comma 6 della L.R. 10/10

TOSCANO PASQUALE P GIOVANNINI MATTEO A

MONGATTI GIAMPIERO

ROMAGNOLI SERENA

DI BUA GIANCARRO SIMONE P

A

Risultano presenti n.  11 e assenti n.   6.

Assessori esterni:

LIVI MORENO

DI MAIO SARA P

P

P

BIANCALANI GIULIANO P

DIMICHINO CHIARA

DEL MAZZA ALEANDRO

GIOVANNELLI FULVIO A

A DREONI ANDREA

MARTINUCCI ANTONELLA P

P

Presiede la seduta MONGATTI GIAMPIERO in qualità di Presidente assistito dal Segretario
Generale  Dott.ssa BARNI CATERINA.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli
scrutatori.

P

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 15   DEL 20-03-2019

Rif.Proposta n. 20 del 15-03-2019

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

BELLI DANIELE



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

Immediatamente eseguibile S

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta presentata dal Responsabile del Settore Tecnico avente l’oggetto
sopraindicato che di seguito si riporta ;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica ed in ordine alla regolarità
contabile ai sensi dell’articolo 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000 rilasciati
dal Responsabile del Settore Tecnico e dal Responsabile del Settore Programmazione e
Risorse ;

PRESO ATTO del verbale della Commissione Consiliare n. 3 riunitasi in data 15.03.2019
depositata agli atti del Settore Servizi Amministrativi;

UDITA la discussione che sarà riportata nel relativo verbale.

Il Sindaco pone in votazione la proposta

PRESENTI N. 11
VOTANTI N. 10
VOTI FAVOREVOLI n. 8+1
VOTI CONTRARI N.1 Carpini del gruppo Rifondazione Partito Comunista
ASTENUTI N. 1 Dreoni del gruppo Lista Civica per Barberino

Il Sindaco comunica l’esito della votazione

DELIBERA

DI APPROVARE la proposta del Responsabile del Settore Tecnico avente l’oggetto sopra
indicato che di seguito si riporta;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto, all’Albo Pretorio on Line del Comune di
Barberino di Mugello ai sensi dell’articolo 124 comma 1 del D.gs. 267 del 18.08.2000;

DI DARE ATTO che chiunque ne abbia interesse può proporre ricorso contro il presente
provvedimento al Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana, oppure al Presidente
della Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla Pubblicazione della presente. I
ricorsi sono alternativi.

Il Sindaco pone in votazione l’immediata eseguibilità della proposta

PRESENTI N. 11
VOTANTI N. 10
VOTI FAVOREVOLI n. 8+1
VOTI CONTRARI N.1 Carpini del gruppo Rifondazione Partito Comunista
ASTENUTI N. 1 Dreoni del gruppo Lista Civica per Barberino



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

Il Sindaco comunica l’esito della votazione .
IL CONSIGLIO DICHIARA LA PRESENTE DELIBERAZIONE
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE AI SENSI DELL’ARTICOLO 134 COMMA 4
DEL D.LGS. 267/2000.



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

IL RESPONSABILE
VISTI :
- l'articolo 107, commi 1, 2 e 3 lettera d) del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali che disciplina le funzioni e le competenze dei dirigenti;
- gli articoli 42, 48 e 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali, relativi alla distribuzione degli ambiti di competenza del
Consiglio, della Giunta Comunale, dei Dirigenti;
- la L.R. n. 68 del 27/12/11, "Norme sul sistema delle autonomie locali"
- il D.L. n. 95/2012 convertito in Legge n. 135/2012 “Disposizioni urgenti per la revisione della spesa
pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini”
- gli artt. 29, 30, 55, 56, 94 comma 2, 106 e il Capo V della Legge Regionale n. 65/2014

VISTA la L.R 10 novembre 2014, la Regione Toscana n. 65 “Norme per il governo del Territorio” e
richiamato in particolare l’art. 23, comma 7, il quale prevede che l’ente responsabile dell’esercizio
associato, ovvero la Giunta dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello, approva la proposta di
piano strutturale intercomunale e la trasmette ai comuni interessati per l’adozione ai sensi degli articoli
18, 19 e 20 della L.R. 65/2014.

VISTI gli articoli 15, 16, 17, 18 e 19 della sopra citata L.R. n. 65/2014, che definiscono i procedimenti
per la formazione e la modifica degli atti di governo del territorio.

VISTA la legge regionale 12 febbraio 2010, n. 10 (Norme in materia di valutazione ambientale
strategica “VAS”, di valutazione di impatto ambientale “VIA” e di valutazione di incidenza).

VISTI gli artt. 20 e 23 della LRT n. 65/2014 relativi alle procedure di adozione e approvazione degli
strumenti urbanistici di pianificazione territoriale e pianificazione urbanistica.

VISTA la L.R. n. 41 del 24/07/2018 (Disposizioni in materia di rischio di alluvioni e di tutela dei corsi
d’acqua in attuazione del decreto legislativo 23 febbraio 2010, n. 49).

VISTO il DPGR 25 ottobre 2011, n. 53/R (Regolamento di attuazione dell’articolo 62 della legge
regionale 3 gennaio 2005, n. 1 (Norme per il governo del territorio) in materia di indagini geologiche.

VISTO il DPGR 5 luglio 2017, n. 32/R (Regolamento di attuazione delle disposizioni dell’art. 62 e del
Titolo V della legge regionale 10 Novembre 2017, n. 65  -Norme per il governo del territorio).

VISTO il DPGR 11 novembre 2013, n. 64/R (Regolamento di attuazione dell’articolo 144 della legge
regionale 3 gennaio 2005, n. 1 (Norme per il governo del territorio) in materia di unificazione dei
parametri urbanistici ed edilizi per il governo del territorio).

VISTO il Regolamento 25 agosto 2016, n. 63/R (regolamento di Attuazione dell’art. 84 della L.R
65/2014 contenete disposizioni per la qualità del territorio rurale.

VISTO il Piano di Indirizzo Territoriale (PIT) con valenza di piano paesaggistico della Regione
Toscana, approvato con deliberazione del Consiglio Regionale n. 37 del 27 marzo 2015.

VISTO il Piano Territoriale di Coordinamento (PTC) della Provincia di Firenze, ovvero la Variante
generale di adeguamento approvata con D.C.P. n° 1 del 10/01/2013.



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

VISTO IL Piano Stralcio per l’assetto idrogeologico del Fiume Arno (PAI) ed il relativo Piano di
gestione del rischio Alluvioni (PGRA).

VISTA la DGRT n. 1140 del 24.11.2015 con cui, per le finalità di cui alla L.R. 65/2014 e L.R.
68/2011, vengono assegnate all’Unione Montana dei Comuni del Mugello le risorse economiche per la
pianificazione intercomunale.

VISTO l’Accordo del 02.12.2015 sottoscritto tra la R.T. e l’Unione Montana dei Comuni del Mugello
per la promozione della pianificazione intercomunale; accordo con cui sono state quindi confermate le
risorse economiche per € 286.860,00 da parte di R.T. a fronte di un costo complessivo stimato di €
835.000,00 per la redazione del Piano Strutturale Intercomunale (P.S.I.).

DATO ATTO che, successivamente alla sottoscrizione del suddetto accordo, le Amministrazioni
Comunali hanno proposto di conferire all’Unione dei Comuni la funzione fondamentale in materia
urbanistica (limitatamente alla redazione del P.S.I., ai sensi della L.R. 68/2011.

VISTI a tal proposito i seguenti atti:
Delibera di Giunta UMCM n. 50 del 12.07.2016 con cui veniva adottato il Progetto Gestionale-
per l’esercizio della Funzione fondamentale pianificazione urbanistica del Mugello;
Delibera di Consiglio UMCM n. 17 del 29.07.2016 con cui veniva modificato lo Statuto dell’Ente-
con l’introduzione, all’art. 6, della funzione fondamentale in materia di pianificazione urbanistica;
Delibera di Consiglio UMCM n. 19 del 29.07.2016 con cui veniva approvato il Progetto-
Gestionale per l’esercizio della Funzione fondamentale pianificazione urbanistica del Mugello;
Delibera di Giunta UMCM n. 77 del 20.09.2016 con la quale si dispone di incardinare   le-
funzioni di Pianificazione Urbanistica ed Edilizia di ambito comunale e Pianificazione
Territoriale di livello sovracomunale all'interno del Servizio Economia Ambiente Territorio e
Forestazione.

DATO ATTO che con apposito atto dirigenziale n. 272/EATF/2016 è stato costituito l’Ufficio Unico
di Piano (UUP) presso l’Unione dei Comuni.

DATO ATTO che atto Dirigenziale n. 103/EATF del 19.04.2017 veniva affidato il servizio tecnico di
redazione del Piano Strutturale Intercomunale (P.S.I.), come definito dall’art. 94, comma 2 della L.R.
65/2014, dei Comuni di Barberino di Mugello, Borgo San Lorenzo, Dicomano, Firenzuola, Marradi,
Palazzuolo sul Senio, Scarperia e San Piero a Sieve, e Vicchio al RTP costituito dal Prof. Arch.
Gianfranco Gorelli, con sede in Firenze, e dai mandanti: Arch. Michela Chiti, Geotecno, Associazione
professionale Chiarini Associati – Ingegneria Civile e Ambientale, Avv. Agostino Zanelli Quarantini,
Sinergia srls.

DATO ATTO che con Delibera Consiliare UMCM n. 33 del 27/09/2017 veniva individuata la Città
Metropolitana di Firenze quale soggetto competente sula Valutazione Ambientale Strategica (VAS).

CONSIDERATI  altresì i seguenti atti:
Determinazione Dirigenziale n. 259/EATF del 14/09/2017 di affidamento del servizio tecnico in-
materia di mobilità;
Determinazione Dirigenziale n. 362/EATF del 28/11/2017 di affidamento del servizio di-
microzonazione sismica;
Determinazione Dirigenziale n. 365/EATF del 28/11/2017 di affidamento del servizio di-
redazione / gestione Sistema Informativo territoriale (SIT);
Determinazione Dirigenziale n. 366/EATF del 28/11/2017 di affidamento del servizio di-
redazione mappe di vulnerabilità sismica;



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

Determinazione Dirigenziale n. 405/EATF del 21/12/2017 di affidamento del servizio di-
redazione relazione energetica del Mugello;

DATO ATTO che con Determinazione Dirigenziale n. 265 del 18/09/2017 è stato nominato il
Responsabile Unico del Procedimento, individuato nell’Arch. Giuseppe Rosa, dipendente dell’Unione
Montana dei Comuni del Mugello.

DATO ATTO che con Delibera di Giunta UMCM n. 98 del 10/10/2017 è stato istituito il Garante della
informazione e comunicazione nella persona del Dirigente Affari Generali.

DATO ATTO che con Delibera di Giunta UMCM n. 139 del 28/12/2017 si dava avvio al
procedimento di redazione del Piano Strutturale Intercomunale ai sensi dell’art. 17 della LR 65/2014 e
contestuale avvio del procedimento di Valutazione Ambientale Strategica ai sensi della L.R. 10/2010.

DATO ATTO che il documento di avvio del procedimento è stato trasmesso (prot. 765 del
12/01/2018) ai sensi dell’art. 17, comma 1, della L.R, 65/2014 ai seguenti soggetti istituzionali al fine
di acquisire eventuali apporti tecnici: Regione Toscana Settore Ambiente ed Energia, Valutazione
Impatto Ambientale, Valutazione Ambientale Strategica – Opere Pubbliche di Interesse Strategico
Regionale, Regione Toscana Settore pianificazione del territorio, Regione Toscana, Ufficio del Genio
Civile di Firenze, Città metropolitana di Firenze, Ministero per i Beni e le Attività Culturali e
Soprintendenze territorialmente competenti ( Direzione Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici
della Toscana, Soprintendenza ai Beni A.P.S.A.E per la Città metropolitana di Firenze e le Province di
Pistoia e Prato, Soprintendenza per i beni archeologici della Toscana), Provincia di Prato, Città
metropolitana di Bologna, Provincia di Ravenna, Provincia di Forlì-Cesena,  Nuovo Circondario
Imolese, Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve, Comuni di: Brisighella (RA), Calenzano (FI),
Cantagallo (PO), Casola Valsenio (RA), Castel del Rio (BO), castiglione dei Pepoli (BO), Fiesole (FI),
Londa (FI), Modigliana (FC), Monghidoro (BO), Monterenzio (BO), Pontassieve (FI), Portico San
Benedetto (FC), Prato, Rufina (FI), San Benedetto Val di Sambro (BO), San Godenzo (FI), Tredozio
(FC), Vaglia (FI), vaiano (PO), Vernio (PO), Autorità Idrica Toscana n. 3 Medio Valdarno, Autorità di
Distretto Appennino Settentrionale, Autorità di Distretto Bacini Padano, Consorzio di Bonifica n.3
Medio Valdarno, Consorzio di Bonifica della romagna occidentale - distretto montano, Parco
Nazionale delle foreste Casentinesi, GAL Start Mugello, Camera di Commercio di Firenze, A.S.L.
Toscana Centro, A.R.P.A.T.– Dipartimento provinciale di Firenze, Comando Carabinieri Forestali
Regione Toscana, Vigili del fuoco – Firenze, ANAS Viabilità Toscana, ATO Sud (rifiuti), ATESIR -
ATO Emilia (rifiuti), Gestore servizio rifiuti – Alia, Gestore servizio rifiuti – HERA Spa, Gestore
servizio idrico integrato – Publiacqua Spa, Gestore servizio idrico integrato – HERA Spa, Gestore
servizio distribuzione energia elettrica (Terna Spa, ENEL), Gestore distribuzione servizio gas naturale
e petrolio (Toscana Energia, ENI, HERA, SNAM), Gestori impianti radio-telecomunicazione (Gruppo
Telecom Italia, H3g.,Wind Tre S.p.A. , Vodafone), GSE Spa,  Agenzia Regionale Recupero Risorse –
A.R.R.R., Gruppo Ferrovie dello Stato, Autostrade per l'Italia, Comuni facenti parte dell’Unione.

DATO ATTO che sono conseguentemente pervenuti i seguenti contributi:
Regione Toscana - Direzione Urbanistica e Politiche Abitative –Settore pianificazione del territorio –
e Settore Valutazione Impatto Ambientale - Valutazione Ambientale Strategica Opere pubbliche di
interesse strategico regionale prot. 6430 del 29/03/2018
Città Metropolitana di Firenze – prot. 5923 del 22/03/2018
Soprintendenza ai Beni A.P.S.A.E per la Città metropolitana di Firenze e le Province di Pistoia e Prato
– prot. 6975 del 09/04/2018
Autorità di Bacino Distrettuale dell’Appennino settentrionale – prot 5839 del 21/03/2018

http://www.tuttitalia.it/toscana/52-cantagallo/
http://www.tuttitalia.it/toscana/52-cantagallo/
http://www.tuttitalia.it/toscana/52-cantagallo/
http://www.tuttitalia.it/emilia-romagna/27-casola-valsenio/
http://www.tuttitalia.it/emilia-romagna/27-casola-valsenio/


 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

DATO ATTO che è stato inviato il documento preliminare per la V.A.S. ai sensi della L.R. n. 10/2010
con la stessa nota 765/2018 ed agli stessi soggetti e che sono conseguentemente pervenuti i seguenti
contributi:
A.S.L. Toscana Centro – prot. 4550 del 28/02/2018
A.R.P.A.T. – Dipartimento provinciale di Firenze – prot. 4036 del 20/02/2018
ATO Sud (rifiuti) – prot. 5874 del 22/03/2018
Gestore servizio distribuzione energia elettrica (TERNA SpA) – prot. 3056 del 07/02/2018
Autostrade per l'Italia – prot. 2911 del 06/02/2018

PRECISATO che relativamente alla procedura di cui all’ art. 23 della L.R. n. 10/2010 e s.m.i., sono
stati altresì richiesti ulteriori dati ai seguenti soggetti, di cui si riportano i relativi contributi:
Genio Civile, prot. 935 del 15/01/2018: nessun contributo
AER SPA, prot. 940 del 15/01/2018: nessun contributo
ALIA SPA, prot. 941 del 15/01/2018: contributo prot. 2843 del 05/02/2018
Comuni dell’Unione, prot. 944 del 15/01/2018:
. contributo prot. 2430 del 30/01/2018 del Comune di Barberino di Mugello
. contributo prot. 2374 del 30/01/2018 del Comune di Firenzuola
. contributo prot. 6575 del 03/04/2018 del Comune di Scarperia e San Piero
GSE, prot. 3663 del 15/02/2018: nessun contributo
ARRR, prot. 3666 del 15/02/2018: contributo prot. 5274 del 13/03/2018
HERA SPA, prot. 3676 del 15/02/2018: nessun contributo
Toscana Energia, prot. 3678 del 15/02/2018: nessun contributo
SNAM, prot. 3680 del 15/02/2018: contributo prot. 4631 del 02/03/2018
Regione Toscana (RE.NA.TO), prot. 3681 del 15/02/2018: contributo prot. 4387 del 26/02/2018
Regione Toscana – Settore Cave, prot. 3682 del 15/02/2018: contributo prot. 4294 del 23/02/2018
Regione Toscana, prot. 3685 del 15/02/2018: contributo prot. 5544 del 16/03/2018
Regione Toscana, prot. 3687 del 15/02/2018: contributo prot. 4296 del 23/02/2018
Carabinieri forestali, prot. 3718 del 15/02/2018: nessun contributo
Autorità idrica Toscana, prot. 3723 del 15/02/2018: nessun contributo
Carabinieri forestali, prot. 3718 del 15/02/2018: nessun contributo
ASL, prot. 3726 del 15/02/2018: contributo prot. 4602 del 01/03/2018
HERA Ambiente, prot. 3731 del 15/02/2018: contributo prot. 5531 del 16/03/2018
ENEL, prot. 3736 del 15/02/2018: contributo del 27/02/2018 (email)
Publiacqua SpA, prot. 3740 del 15/02/2018: contributo prot. 5325 del 13/03/2018
ARPAT, prot. 3742 del 15/02/2018: contributo prot. 4047 del 20/02/2018

DATO ATTO che il documento di Avvio ed il documento preliminare di VAS sono stati altresì
trasmessi agli Ordini e Collegi professionali della provincia di Firenze ed al Garante regionale
dell'informazione e della partecipazione.

DATO ATTO del Protocollo di Intesa con la Citta Metropolitana e DIDA-UNIFI per uno studio
“pilota” per la pianificazione territoriale di area vasta (giusta deliberazione di Giunta UMCM n. 4 del
27/02/2018).

VISTO l’esito della Conferenza di copianificazione, di cui all’art. 25 della Legge Regionale n°
65/2014, tenutasi presso la Regione Toscana in data 30/11/2018, e le cui risultanze, anche se non
materialmente allegate devono intendersi quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento e prescrittive nella elaborazione del Piano Strutturale Intercomunale e nei successi
Piani Operativi Comunali.



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

VISTO l’esito della Conferenza di Servizi ai sensi dell’art. 13 del DPGR n. 53/R/2011 tenutasi il
giorno 11/12/2018 e che consente di procedere al deposito delle indagini geologiche sostituendo il
parere delle Autorità di Bacino Distrettuali.

DATO ATTO che, ai sensi del Regolamento regionale di attuazione DPGR n. 53/R/2011, è stato
provveduto al deposito delle indagini geologico-tecniche con n. 3534 del 12/02/2019.

DATO ATTO che, oltre la fase partecipativa prevista dall’apposito programma contenuto nel
documento di avvio del procedimento, sono state condotti degli incontri tematici con le commissioni
consiliari congiunte dell’Unione di Comuni riunite insieme alle commissioni consiliari comunali, così
come di seguito:
Incontro del 10/10/2018 in cui è stato rappresentato lo stato di avanzamento della redazione del-
Piano ed in particolare è stato rappresentato il tema della Valutazione Ambientale Strategica.
Incontro del 23/10/2018 in cui è sono stati presentati i lavori relativi agli aspetti idraulici e-
geologico-sismici.
Incontro del 23/11/2018 in cui è sono stati presentati i lavori relativi agli aspetti archeologici e di-
mobilità.
Incontro del 01/12/2018 in cui è stata presentata la struttura del Piano Strutturale Intercomunale-
ed in particolare sono stati riportati i metodi utilizzati per l’individuazione delle UTOE e dei dati
dimensionali del Piano.
Incontro del 21/01/2019 in cui è stato presentato il Piano Strutturale Intercomunale completo in-
tutti gli aspetti (quadro conoscitivo, statuto, strategie).

PRESO ATTO del Rapporto del Garante dell’informazione e partecipazione in data 18/12/2018 che
quale allegato “A” al presente provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale.

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 18 della LRT n. 65/2014 in
data 21/02/2019 che quale allegato “B” al presente provvedimento ne forma parte integrante e
sostanziale.

DATO ATTO che il Piano Strutturale Intercomunale del Mugello è composto dalla documentazione
come da seguente e completo elenco:

QUADRO CONOSCITIVO1.
Aspetti urbanistici, agroforestali, economici, archeologici, paesaggisticiA.

Aspetti fisiografici
QC.A01.q01 – Oroidrografia – Scala 1:25.000
QC.A01.q02 – Oroidrografia – Scala 1:25.000
QC.A01.q03 – Oroidrografia – Scala 1:25.000
QC.A01.q04 – Oroidrografia – Scala 1:25.000

QC.A02.q01 – Pendenza dei versanti – Scala 1:25.000
QC.A02.q02 – Pendenza dei versanti – Scala 1:25.000
QC.A02.q03 – Pendenza dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A02.q04 – Pendenza dei versanti– Scala 1:25.000

QC.A03.q01 – Esposizione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A03.q02 – Esposizione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A03.q03 – Esposizione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A03.q04 – Esposizione dei versanti– Scala 1:25.000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

QC.A04.q01 - Assolazione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A04.q02 - Assolazione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A04.q03 - Assolazione dei versanti– Scala 1:25.000
QC.A04.q04 - Assolazione dei versanti– Scala 1:25.000
Aspetti archeologici
QC.A05.q01 - Carta delle risorse archeologiche – Scala 1:25.000
QC.A05.q02 - Carta delle risorse archeologiche  – Scala 1:25.000
QC.A05.q03 - Carta delle risorse archeologiche  – Scala 1:25.000
QC.A05.q04 - Carta delle risorse archeologiche  – Scala 1:25.000
Aspetti insediativi
QC.A06.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo etrusco – Scala 1:25.000
QC.A06.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo etrusco – Scala 1:25.000
QC.A06.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo etrusco – Scala 1:25.000
QC.A06.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo etrusco – Scala 1:25.000

QC.A07.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo romano – Scala 1:25.000
QC.A07.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo romano – Scala 1:25.000
QC.A07.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo romano – Scala 1:25.000
QC.A07.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo romano – Scala 1:25.000

QC.A08.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo alto medievale e secoli centrali (VIII sec –
XII sec) – Scala 1:25.000

QC.A08.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo alto medievale e secoli centrali (VIII sec –
XII sec) –  – Scala 1:25.000

QC.A08.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo alto medievale e secoli centrali (VIII sec –
XII sec) –  – Scala 1:25.000

QC.A08.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo alto medievale e secoli centrali (VIII sec –
XII sec) –  – Scala 1:25.000

QC.A09.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo basso medievale (XIV sec – XV sec) – Scala
1:25.000

QC.A09.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo basso medievale (XIV sec – XV sec) – Scala
1:25.000

QC.A09.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo basso medievale (XIV sec – XV sec) – Scala
1:25.000

QC.A09.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo basso medievale (XIV sec – XV sec) – Scala
1:25.000

QC.A10.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo ottocentesco – Scala 1:25.000
QC.A10.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo ottocentesco – Scala 1:25.000
QC.A10q.03 - Processi di territorializzazione – Periodo ottocentesco – Scala 1:25.000
QC.A10q.04 - Processi di territorializzazione – Periodo ottocentesco – Scala 1:25.000

QC.A11.q01 - Processi di territorializzazione – Periodo post bellico – Scala 1:25.000
QC.A11.q02 - Processi di territorializzazione – Periodo post bellico – Scala 1:25.000
QC.A11.q03 - Processi di territorializzazione – Periodo post bellico – Scala 1:25.000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

QC.A11.q04 - Processi di territorializzazione – Periodo post bellico – Scala 1:25.000
QC.A12.q01 - Visibilità assoluta del territorio – Scala 25.000
QC.A12.q02 - Visibilità assoluta del territorio – Scala 25.000
QC.A12.q03 - Visibilità assoluta del territorio – Scala 25.000
QC.A12.q04 - Visibilità assoluta del territorio – Scala 25.000

Aspetti agroforestali
QC.A13.q01 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q02 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q03 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q04 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q05 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q06 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q07 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q08 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q09 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q10 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q11 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q12 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q13 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q14 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q15 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q16 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q17 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q18 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q19 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q20 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q21 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q22 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q23 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q24 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q25 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q26 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q27 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q28- Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q29- Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q30- Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q31 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q32 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q33 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q34 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q35 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q36 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000
QC.A13.q37 - Uso del suolo al 2016 – Scala 1:10.000

QC.A14.q01 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q02 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

QC.A14.q03 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q04 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q05 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q06 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q07 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q08 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q09 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q10 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q11 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q12 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q13 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q14 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q15 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q16 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q17 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q18 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q19 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q20 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q21 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q22 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q23 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q24 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q25 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q26 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q27 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q28 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q29 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q30 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q31 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q32 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q33 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q34 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q35 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q36 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000
QC.A14.q37 - Assetti agroforestali – Scala 1:10.000

Vincoli
QC.A15.q01 – Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q02 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q03 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q04 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q05 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q06 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q07 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q08 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q09 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q10 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

QC.A15.q11 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q12 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q13 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q14 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q15 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q16 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q17 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q18 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q19 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q20 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q21 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q22 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q23 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q24 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q25 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q26 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q27 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q28 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q29 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q30 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q31 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q32 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q33 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q34 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q35 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q36 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000
QC.A15.q37 - Beni culturali e paesaggistici – Scala 1:10.000

QC.A16.q01 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q02 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q03 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q04 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q05 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q06 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q07 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q08 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q09 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q10 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q11 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q12 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q13 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q14 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q15 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q16 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q17 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q18 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q19 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

QC.A16.q20 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q21 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q22 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q23 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q24 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q25 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q26 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q27 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q28 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q29 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q30 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q31 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q32 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q33 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q34 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q35 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q36 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000
QC.A16.q37 - Aree naturali protette – Scala 1:10.000

Aspetti geologici, idraulici e sismiciB.
QC.B01 - Carta geologica - Scala 1:50.000

QC.B02.q01 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q02 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q03 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q04 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q05 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q06 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q07 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q08 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q09 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q10 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q11 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q12 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q13 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q14 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q15 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q16 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q17 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q18 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q19 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q20 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q21 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q22 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q23 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q24 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q25 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

QC.B02.q26 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q27 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q28 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q29 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q30 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q31 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q32 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q33 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q34 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q35 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q36 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000
QC.B02.q37 - Carta geomorfologica - Scala 1:10.000

QC.B03 - Carta litologico-tecnica e dei dati di base - Scala 1:50.000
QC.B03 - Atlante dei dati di base – Scala 1:10.000

QC.B04.q01 - Carta della tutela della risorsa idrogeologica - Scala 1:25.000
QC.B04.q02 - Carta della tutela della risorsa idrogeologica - Scala 1:25.000
QC.B04.q03 - Carta della tutela della risorsa idrogeologica - Scala 1:25.000
QC.B04.q04 - Carta della tutela della risorsa idrogeologica - Scala 1:25.000

QC.B05 – Carta delle mesozonazione sismica del bacino del Mugello - Scala 1:25.000

QC.B06.q01 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q02 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q03 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q04 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q05 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q06 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q07 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q08 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q09 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q10 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q11 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q12 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q13 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q14 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q15 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000
QC.B06.q16 – Carta della microzonazione sismica - Scala 1:10.000

COMUNE DI VICCHIO
MS_01_CaseCaldeta_giugno18
MS_01_Vicchio Nord_giugno18
MS_01_Vicchio Sud_giugno18
MS_01_Villore_giugno18
MS_03_Case Caldeta_FA0105
MS_03_Case Caldeta_FA0510



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

MS_03_Case Caldeta_FAmax
MS_03_Vicchio Sud_FA0105
MS_03_Vicchio Sud_FA0105
MS_03_Vicchio Sud_FAmax

Appendice 1
Appendice 2
Appendice 3 - Studi di Microzonazione sismica
Appendice 4 - Dati geologici e geofisici di base

Aspetti energetici del territorioC.
QC.C01 – Quadro dei consumi energetici - Infografica

QC.C02.q01 – Sistema delle infrastrutture Nord-Est – Scala 1:25.000
QC.C02.q02 – Sistema delle infrastrutture Sud-Est – Scala 1:25.000
QC.C02.q03 – Sistema delle infrastrutture Nord-Ovest – Scala 1:25.000
QC.C02.q04 – Sistema delle infrastrutture Sud-Ovest – Scala 1:25.000

QC.C03.q01 – Sistema insediativo Nord-Est – Scala 1:25.000
QC.C03.q02 – Sistema insediativo Sud-Est - Scala 1:25.000
QC.C03.q03 – Sistema insediativo Nord-Ovest – Scala 1:25.000
QC.C03.q04 – Sistema insediativo Sud-Ovest – Scala 1:25.000

QC.C04.01 – Sistema dei vincoli eolico – Scala 1:50.000
QC.C04.02 – Sistema dei vincoli biomasse – Scala 1:50.000
QC.C04.3 – Sistema dei vincoli fotovoltaico – Scala 1:50.000

La rete infrastrutturaleD.
QC.D01 – Inquadramento della rete infrastrutturale – Scala 1:50.000

STATUTO DEL TERRITORIO2.

STA.A01.q01 - Struttura territoriale idro-geomorfologica – Scala 1:25.000
STA.A01.q02 - Struttura territoriale idro-geomorfologica – Scala 1:25.000
STA.A01.q03 - Struttura territoriale idro-geomorfologica – Scala 1:25.000
STA.A01.q04 - Struttura territoriale idro-geomorfologica – Scala 1:25.000

STA.A02.q01 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q02 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q03 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q04 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q05 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q06 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q07 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q08 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q09 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

STA.A02.q10 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q11 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q12 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q13 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q14 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q15 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q16 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q17 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q18 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q19 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q20 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q21 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q22 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q23 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q24 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q25 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q26 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q27 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q28 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q29 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q30 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q31 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q32 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q33 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q34 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q35 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q36 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000
STA.A02.q37 - Struttura territoriale ecosistemica – Scala 1:10.000

STA.A03.q01 - Struttura territoriale insediativa – Scala 1:25.000
STA.A03.q02 - Struttura territoriale insediativa – Scala 1:25.000
STA.A03.q03 - Struttura territoriale insediativa – Scala 1:25.000
STA.A03.q04 - Struttura territoriale insediativa – Scala 1:25.000

STA.A04.q01 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q02 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q03 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q04 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q05 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q06 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q07 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q08 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q09 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q10 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q11 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q12 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q13 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

STA.A04.q14 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q15 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q16 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q17 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q18 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q19 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q20 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q21 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q22 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q23 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q24 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q25 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q26 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q27 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q28 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q29 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q30 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q31 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q32 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q33 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q34 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q35 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q36 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000
STA.A04.q37 - Struttura territoriale agro-forestale – Scala 1:10.000

STA.A05.q01 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q02 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q03 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q04 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q05 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q06 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q07 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q08 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q09 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q10 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q11 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q12 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q13 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q14 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q15 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q16 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q17 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q18 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q19 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q20 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q21 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q22 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

STA.A05.q23 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q24 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q25 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q26 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q27 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q28 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q29 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q30 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q31 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q32 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q33 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q34 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q35 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q36 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000
STA.A05.q37 - Criticità territoriali – Scala 1:10.000

STA.A06.q01 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q02 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q03 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q04 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q05 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q06 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q07 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q08 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q09 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q10 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q11 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q12 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q13 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q14 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q15 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q16 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q17 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q18 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q19 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q20 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q21 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q22 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q23 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q24 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q25 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q26 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q27 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q28 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q29 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q30 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q31 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

STA.A06.q32 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q33 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q34 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q35 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q36 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000
STA.A06.q37 - Patrimonio territoriale – Scala 1:10.000

STA.A07.q01 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q02 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q03 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q04 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q05 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q06 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q07 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q08 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q09 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q10 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q11 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q12 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q13 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q14 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q15 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q16 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q17 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q18 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q19 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q20 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q21 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q22 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q23 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q24 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q25 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q26 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q27 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q28 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q29 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q30 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q31 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q32 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q33 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q34 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q35 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q36 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000
STA.A07.q37 - Territorio urbanizzato e territorio rurale – Scala 1:10.000

STRATEGIE TERRITORIALI3.



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

STR01.q01 - Scenario strategico – Scala 1:25.000
STR01.q02 - Scenario strategico – Scala 1:25.000
STR01.q03 - Scenario strategico – Scala 1:25.000
STR01.q04 - Scenario strategico – Scala 1:25.000

STR02 - Atlante delle U.T.O.E.

STR03.q01 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q02 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q03 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q04 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q05 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q06 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q07 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q08 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q09 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q10 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q11 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q12 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q13 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q14 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q15 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q16 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q17 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q18 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q19 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q20 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q21 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q22 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q23 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q24 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q25 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q26 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q27 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q28 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q29 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q30 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q31 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q32 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q33 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q34 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q35 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q36 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000
STR03.q37 - Carta della pericolosità geologica – Scala 1:10.000

STR04.q01 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

STR04.q02 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q03 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q04 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q05 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q06 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q07 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q08 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q09 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q10 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q11 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q12 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q13 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q14 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q15 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q16 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q17 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q18 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q19 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q20 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q21 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q22 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q23 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q24 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q25 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q26 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q27 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q28 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q29 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q30 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q31 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q32 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q33 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q34 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q35 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q36 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q37 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000
STR04.q38 - Carta della pericolosità idraulica - Scala 1:10:000

STR05.q01 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q02 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q03 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q04 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q05 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q06 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q07 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q08 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q09 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

STR05.q10 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q11 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q12 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q13 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q14 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q15 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q16 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q17 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q18 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q19 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q20 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q21 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q22 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q23 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q24 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q25 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q26 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q27 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q28 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q29 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q30 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q31 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q32 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q33 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q34 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q35 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q36 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000
STR05.q37 - Carta di pericolosità sismica - Scala 1:10.000

STR06.q01 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q02 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q03 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06 q04 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q05 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q06 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q07 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q08 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q09 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q10 – Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q11 – Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q12 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q13 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q14 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q15 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q16 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q17 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q18 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

STR06.q19 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q20 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06 q21 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q22 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR04.q23 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q24 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q25 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q26 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q27 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q28 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06 q29 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q30 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q31 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q32 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q33 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q34 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q35 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q36 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000
STR06.q37 - Carta delle aree allagabili - Scala 1:10:000

STR07.1 - Carta vocazionalità eolica – Scala 1:50.000
STR07.2 - Carta vocazionalità biomasse – Scala 1:50.000
STR07.3 - Carta vocazionalità fotovoltaico – Scala 1:50.000

VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA4.

VAS.01 - Rapporto Ambientale
VAS.02 - Sintesi non tecnica
APPENDICE 1 – Distribuzione spaziale della criticità e dei valori

RELAZIONI E DISCIPLINA5.

DIS01 – Disciplina del territorio
REL01 – Relazione generale e allegati
REL01.1 – Analisi del territorio urbanizzato
REL01.2 – I risultati del percorso di partecipazione
REL02 – Relazione geologica e sismica
REL03 – Relazione idrologico idraulica
REL04 – Relazione della mobilità
REL05 – Relazione aspetti energetici del territorio

TENUTO CONTO degli esiti dei processi valutativi posti in essere ed in particolare:
-della coerenza interna tra gli obiettivi e le azioni previste
-della coerenza esterna delle previsioni con gli obiettivi degli strumenti urbanistici sovraordinati
(PIT/PPR, PTCP), della sostenibilità degli effetti territoriali ambientali e della salute umana.



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

VISTA la Deliberazione di Giunta UMCM n. 132 del 27/12/2018, confermata con successiva Del. N.
15 del 12/02/2019, con cui è stata approvata la proposta di Piano Strutturale Intercomunale

DATO ATTO che gli atti di cui sopra, con i relativi allegati, sono stati trasmessi ai Comuni interessati
per l’adozione ai sensi degli articoli 18, 19 e 20 della citata Legge Regionale 65/2014.

PRESO ATTO dell’Accordo tra gli Organi Ministeriali Competenti e la Regione Toscana ai sensi
dell’art. 31 comma 1) della LRT. n. 65/2014 ;

DATO ATTO che il Piano Strutturale Intercomunale dovrà essere sottoposta alla verifica di coerenza
con il suddetto PIT con valenza di Piano Paesaggistico, ai sensi dell’art. 21 della relativa Disciplina di
Piano.

PROPONE

DI ADOTTARE, ai sensi art. 18, 19, 20 e 23 della Legge Regionale n° 65/2014, il Piano1)
Strutturale Intercomunale, relativamente al territorio dell’Unione Montana dei Comuni del
Mugello, composto dai Comuni di Barberino di Mugello, Borgo San Lorenzo, Dicomano,
Firenzuola, Marradi, Palazzuolo sul Senio, Scarperia e San Piero e Vicchio, la cui proposta è stata
approvata con deliberazione di Giunta dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello n° 15 in
data 12/02/2019, e costituito dagli elaborati in narrativa, non allegati al presente atto, che saranno
resi disponibili alla pagina www.uc-mugello/psi/documenti_adozione.
Di ADOTTARE la documentazione inerente il processo di Valutazione Ambientale Strategica,2)
composta dal “Rapporto Ambientale” e la "Sintesi non Tecnica", costituenti parti integranti dello
strumento di pianificazione in oggetto, ai sensi delle disposizioni contenute nel D.Lgs. n.
152/2006 e sm.i e nella LR n. 10/2010 e s.m.i. dando atto che l’inoltro all’Autorità Competente
per la pubblicazione e gli adempimenti di competenza è effettuato dall’ Unione Montana dei
Comuni del Mugello.
DI DARE ATTO delle risultanze della Conferenza di Copianificazione ai sensi dell’art. 25 della3)
L.R. 65/2014 svoltasi in data 30/11/2018 ed il cui verbale è stato acquisito dall’Unione Montana
dei Comuni con prot. 24037 del 18/12/2018.
DI DARE ATTO che formano parte integrante del Piano strutturale Intercomunale i seguenti4)
documenti:
- la certificazione redatta dal Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 18 della L.R. n.
65/2014;
- il Rapporto del Garante della Informazione e Partecipazione redatto ai sensi degli artt. 36, 37 e
38 della LR 65/2014.
Di DARE ATTO che il Piano Strutturale Intercomunale viene adottato dal Consiglio Comunale5)
competente per ogni territorio comunale, ma che le osservazioni verranno presentate all’Unione
Montana dei Comuni del Mugello, come disposto dall’art. 23, comma 8, della Legge Regionale n.
65/2014 e s.m.i.;
Di DARE ATTO che la presente deliberazione, sarà depositata presso gli uffici dell’Unione6)
Montana dei Comuni del Mugello e resa disponibile sui siti web istituzionali dell’Unione dei
Comuni e del Comune per 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURT del relativo avviso,
termine entro il quale chiunque avrà la facoltà di prenderne visione e presentare osservazioni, così
come previsto dall’art. 19 della Legge Regionale n. 65/2014 e s.m.i. e dall’art. 25 della Legge
Regionale n. 10/2010 e s.m.i.;
DI PRECISARE che i termini per la presentazione delle osservazioni decorreranno dalla7)
pubblicazione sul BURT effettuata dall’Unione Montana dei Comuni del Mugello.
Di DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento è l’Arch. Giuseppe Rosa, dipendente8)
dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello.

http://www.uc-mugello/psi/documenti_adozione


 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

DI DEMANDARE al Responsabile del Procedimento di disporre la trasmissione del presente atto9)
e dei relativi allegati ai soggetti individuati dall’art. 20, comma 4, della Legge Regionale n.
65/2014 e s.m.i. , nonché all’Autorità Competente VAS ai sensi dell’art. 25 della Legge
Regionale n. 10/2010 e s.m.i., allo scopo di effettuare le consultazioni previste dalla legge ed al
termine del procedimenti di adozione da parte di tutti i Comuni del Mugello.
Di DARE ATTO che il garante dell’informazione e della partecipazione individuato dall’ Unione10)
Montana dei Comuni del Mugello proseguirà il programma di informazione e partecipazione
della cittadinanza sino all’approvazione definitiva del Piano Strutturale Intercomunale.
Di DARE ATTO che le osservazioni attinenti al procedimento di Valutazione Ambientale11)
Strategica saranno presentate alla Città Metropolitana di Firenze (Autorità Competente) e
all’Unione Montana dei Comuni del Mugello in qualità di all’Ente responsabile dell’esercizio
associato, come previsto dall’art. 25, comma 3, della Legge Regionale n. 10/2010 e s.m.i.
DI TRASMETTERE copia della presente delibera all’Unione dei  Comuni del Mugello per gli12)
adempimenti di competenza.
Di DICHIARARE l’atto deliberativo immediatamente eseguibile.13)

Il Responsabile
F.to Bertaccini Alessandro



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

(firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii)

Il Presidente
MONGATTI GIAMPIERO Dott.ssa BARNI CATERINA

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 20-03-2019 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

Il Segretario Generale


